
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Londrina 

Portaria n° 021, de 15 de fevereiro de 2016. 

O DIRETOR DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria n° 0859, de 25 de agosto de 2008; 

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando mensagem eletrônica de 15 de fevereiro de 2016, da 
ASGRAD-LD; 

RESOLVE 

• incluir SUELI TAVARES DE MELO SOUZA, matricula SIAPE n° 
15615196, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR ENSINO BASICO TECNICO 
TECNOLOGICO, MAURICIO MOREIRA DOS SANTOS, matricula SIAPE n° 18642313, 
ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, na Comissão de 
Seminário de Estágio do Curso da Engenharia Ambiental, objeto da Portaria n.° 054, de 
17 de março de 2015. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

to-O“•"" 

PROF. MA COS MAS AKI IMAMURA 
Diretor-Geral do C" pus Londrina 

UTFPR 

ti 


